

Dimensiopettäjät

Dimensional Deceivers

:: By Terry James, [August 9, 2023](#)



Valiokunnan jäsen, Tennessee'n kongressiedustaja Tim Burchett (Republikaani), puhui suoraan:

"Olemme olleet tekemisissä [hallituksen peittelyjen kanssa] vuodesta 1947, luultavasti vuodesta 1897, kun tapahtui Aurora Texas'in UFO-onnettomuus."

Hän sanoi edelleen: "[Maan ulkopuoliset alukset] voivat matkustaa valovuosia ja nopeuksilla, joiden olemme nähneet uhmaavan fysiikan lakeja sellaisina, kuin ne tunnemme. Ne voivat lentää veden alla jättämättä lämpöjälkeä", hän lisäsi. Burchett'in mukaan muukalaiset voisivat halutessaan tehdä ihmisestä "hiilibriketin" ottaen huomioon heidän teknologiansa, joka eroaa siitä, mitä ihmiset tuntevat maan päällä.

Hän päättää: "Emme ole omassa liigassamme. Emme pystyisi taistelemalla torjumaan heitä, vaikka haluaisimme. Siksi en usko, että he ovat meille uhka, tai olisivat jo olleet."

Viime viikolla eräs sähköpostittaja, joka vierailee usein Rapture Ready -sivustolla, kirjoitti minulle UFO-havainnoista ja muusta sellaisesta kohusta, joka tällä hetkellä ympäröi kongressin valiokuntien istunnoissa annettuja todistuksia. Hän kirjoitti mm. seuraavaa:

"Uskon täysin UFOihin ja kuka tahansa, joka haluaa, voi mennä mihin tahansa juhlatarvikekauppaan, Walmart'iin jne. ja ostaa UFO:n tekemiseen tarvittavat materiaalit..... Uskon kuitenkin, että maan

ulkopuolista UFO-teknologiaa/maan ulkopuolista elämää ei ole olemassa, eikä se ole linjassa Jumalan pyhän sanan, Raamatun, kanssa. Joten, mitkä ovat sinun ajatuksesi maan ulkopuolisesta elämästä?"

Sitten hän kirjoitti: "Uskon, että UFO-raportit ovat vain joidenkin hallituksen virkamiesten harhautusta eikä mitään muuta ja että Jumala loi planeettamme, aurinkokuntamme ja maailman kaikkeuden ainutlaatuisiksi....

Olen tietysti käsitellyt UFO-asioita perusteellisesti vuosien varrella kirjoittaessani kommentteja ja olen jopa kirjoittanut niistä laajasti romaaneihin, käyttäen tarinankerronnassa huomattavaa kirjallista vapautta – en kuitenkaan raamatunvastaisesti.

Koska uuden maailmanjärjestyksen tyypit pyrkivät lisäämään kiinnostusta maan ulkopuolisiksi miellettyihin asioihin, kehotan sinua hankkimaan Gary Ritter'in ja minun sarjamme *The Second Coming Chronicles*, joka mielestäni antaa tietoa nykyisistä asioista. Se koostuu kolmesta romaanista: *The Rapture Dialogues*, *The Nephilim Imperatives* ja *The Minion Protocols*.

Löydät ne seuraavasta osoitteesta:

The Second Coming Chronicles box set:

<https://www.amazon.com/Second-Coming-Chronicles-Dialogues-Imperatives-ebook/dp/B08X9QCGPF>

Kirjat yksitellen seuraavista:

The Rapture

Dialogues: <https://www.amazon.com/gp/product/B08VRFQC7D>

The Nephilim

Imperatives: <https://www.amazon.com/gp/product/B08VRLR137>

The Minion

Protocols: <https://www.amazon.com/gp/product/B08X7KNPKR>

Nyt kun UFO-narratiivi on kiihtynyt ja samalla kaikki muut asiat, jotka näyttävät olevan meneillään, lähestyvät toisiaan, sähköpostittajani aihe ansaitsee mielestäni hieman tarkempaa tarkastelua.

Ensinnäkin on mielenkiintoista, että Yhdysvaltain hallituksen virkamiehet ovat nähneet aiheelliseksi muuttaa nimityksen tunnistamaton lentävä esine (Unidentified Flying Object = UFO) tunnistamattomaksi poikkeavaksi ilmiöksi (Unidentified Anomalous Phenomenon = UAP).

Ihmettelen tätä - ehkä siksi, että suhtaudun murskaavan epäilevästi kaikkeen, mitä hallitukselta nykyään tulee - kun ajattelen, että joku haluaa saada yleisön mielen pois siitä turhasta näkemyksestä, joka ympäröi UFO-aihetta - eli ihmiset ikään kuin katsovat näitä asioita kieli poskella. Huolimatta avaruusolennoista yms. kertovista jymymenestyselokuvista, kansa kokonaisuutena näkee edelleen mielessään pieniä vihreitä olentoja, jotka ovat parodioivia, fiktiivisiä.

Mietin, haluavatko nämä korkeissa asemissa olevat valvojatyyppit nyt, että alamme ottaa UFOt vakavasti. Ehkä siksi mysteerihavainnoille on annettu uusi nimi "UAP", että ajattelutapamme muuttuisi.

Varmasti se, että UAP-asioiden ilmiantajat lähetetään todistamaan kongressin komiteoiden eteen, on suuri muutos tavassa, jolla hallitus on tähän asti käsitellyt outoja havaintoja vuosien varrella.

Näemme seuraavassa muutoksen tavassa, jolla hallitus haluaa käsitellä mahdollisia vierailijoita muista maailmoista:

Heinäkuussa kongressi myönsi hiljaisesti, että tunnistamattomat lentävät esineet (UFO) eivät ole "ihmisen tekemiä" ja että uhka on "laajenemassa" ja hautasi hätkähdyttävät paljastukset raporttiin, joka lisättiin verovuoden 2023 tiedustelulupalakiin (Intelligence Authorization Act). Havainnosta kertoi ensimmäisenä Vice tiistaina. Raportissa arvosteltiin myös puolustusministeriötä "hitaasta tahdistista", jolla se perusti toimiston "käsittelemään näitä UFOihin liittyviä uhkia". ("Congress quietly says UFO threat 'expanding', not all are 'man-made'," American Military News)

Kongressiedustajan tämän viestin alussa antama lausunto vakuuttaa minut siitä, että hän uskoo vakaasti UAP:n maan ulkopuoliseen alkuperään. Ilmiantajien todistukset osoittavat, että on todellakin olemassa todisteita pienistä vihreistä miehistä - tai harmaista miehistä

tai minkä värisistä tahansa - joiden ruumiita säilytetään Yhdysvaltain hallituksen varastoissa. Todistukset, joiden annetaan mennä eteenpäin - asia, joka on täysin erilainen kuin hallituksen koskaan aiemmin antama lupa - pitäisi saada meidät kysymään: "Miksi juuri nyt?"

Se saa minut ihmettelemään: "Miksi nyt?" ja tässä on se, mitä ajattelen siitä - vastauksena sähköpostiystävälleni.

Vastaukseni on kääritty tämän postauksen otsikkoon, "Dimensiopettäjät". Jeesuksen ensimmäiset sanat, joissa hän antoi profeetallisia merkkejä, joita meidän tulisi etsiä hänen toista tulemustaan odotellessamme, olivat varoitus siitä, että meidän tulisi varoa, ettemme tule petetyiksi. Uskon, että kyseessä on ensimmäisen asteen petos - tai ehkä viimeisen tai lopullisen asteen petos. Meitä valmistellaan suurta harhaa varten, joka seuraa miljoonien ihmisten äkillistä katoamista maan päältä - mukaan lukien jokainen alle vastuuvollisuusikäinen lapsi.

Jakeen Ef. 6:12 ihmiskätyrit eivät epäilemättä ole mukana tässä petoksessa - eivät ainakaan lusiferistisen salaliiton tasolla. He todennäköisesti etsivät aidosti keinoja hallita massoja, jos ja kun oletettujen avaruusolentojen hyökkäys tapahtuu. Monet näistä ihmiskätyreistä epäilemättä uskovat pääsevänsä korkeimpiin valta-asemiin, jos ovat edellä asioita, jotka tulevat esiin, kun ET:t (extraterrestials) iskevät.

Saatana ja hänen demoniset kätyrinsä kuitenkin tietävät, että Tempaus on tulossa. He valmistelevat petoksen ennen 2. Tessalonikalaiskirjeen toteutumista ja heidän laittomuuden ihmisensä, Antikristuksen, ilmestymistä.

Se on "dimensionaalinen eli ulottuvuuksellinen hyökkäys", ei "maanulkopuolinen hyökkäys", jonka Tempauksen jälkeinen maailma tulee kokemaan. Ajatuksen Istuttaminen ihmisten mieliin, että kohtaamme todellisen, todistetun, maanulkopuolisen uhan, on tulossa täydellä voimalla.

Se taas tarkoittaa sitä, että sen hetken, kun Jeesus, autuaallinen toivomme, huutaa kaikille uskoville: "Nouse ylös tänne!", täytyy olla hyvin lähellä.

Jos haluat päästä siihen turvaan, joka löytyy vain Herrassa Jeesuksessa

Kristuksessa, kun Hän huutaa nuo sanat, noudata ohjeita, jotka Pyhä Henki antoi apostoli Paavalille:

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämässäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9-10).